Et an pœna statuta, si certo tempore pecunia non exsolvatur, evitetur si ultimo die, feriato tamen, vel ejus incongruā horā solutio feratur, vel fiat? Cevall. *Comm*. quest. 240.

Et ubi tempus non est statutum ad facieadum, intra quod fieri debeat? Menoch. lib. 2. de *arbitr*. *casu* 498.

Et an ut quis incidat in pœnam ob non factum, iudicis monitio requitur? Gom. lib. 3. var. cap. 9. num. 9.

Et pœna iudicio promissa, an, & quando exigi posfit? l. 36. & seq. tit. 11. part. 5.

Et an pœna debeatur, etiamsi promissio facta non valeat, l. 38. tit. 11. part. 5.

Et ex quibus causis pœna imponi possit? l. 40. tit. 11. part. 5.

Et an contractui in matrimonio adjecta, exigi possit, si non contrahatur? l. 39. tit. 11. part. 5.

Et de pœna conventionali in fraudem usuræ, l. 40. tit. 11. part. 5. Mancin. de *Iure sacro*, *dissert*. 33.

Et an pœna conventionalis in solidum adversus promissoris hæredes committatur? Cevall. *Comm*. q. 76.

Et an pœna apposita in principali dispositione, in augmento repetita censeatur? Cevall. *Comm*. quest. 516.

Et an pœna conventionalis, obligationi facienda adjecta, illam novet? Carlev. de *jud*. titul. 3. disput. 3. à num. 14.

Et an à pœna excusat difficultas, vel impossibilitas promissum implendi? l. 37. titul. 11. part. 5. Riccius part. 4. collect. 898.

Et an auctoritas superioris, promissionis implementum impedientis? Castillo lib. 4. controv. c. 59. n. 39.

Et an debeatur ante Iudicis sententiam? Diana tom. 6. tract. 1. res. 78. n. 3. & resol. 105. n. 10. & tr. 3. resol. 25.

Et an in conscientia ab eo, per quem non stetit, quoniam minus impletet? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 23. & 25. à num. 3.

50 Pœna in alicujus favorem imposta, non aliter locum habet, quā eo petente? Gonç. in *Reg*. 8. gloss. 56. à n. 49.

51 Pœnam non meretur legitimè factum. Barbos. in c. 12. num. 2. de *constitut*. Vela *dissert*. 43. num. 21.

Pœnalis dispositio extenditur, ubi alia illatoria fuit. set. Molin. lib. 3. de *Primog*. c. 5. num. 54.

Pœna amputationis manus, vel oculi, an sit imponenda ei, qui unam manum, vel oculum tantum habet? Covarr. lib. 2. var. cap. 9. num. 5.

Pœna à lege statuta, si in aliqua persona locum habere nequeat, vel exequi, quæ alia sit imponenda? Gomez in l. 80. Taur. num. 29. Riccius p. 3. collect. 561.

In pœnis inspicitur potius contemptus, & contumacia, quām interesse partis? Riccius p. 7. collect. 2654.

De voto pœnali, & an, & quatenus obliget? P. Sanch. lib. 4. Sum. cap. 22.

De relictis pœnæ nomine, & quando talia dicantur? Surd. decis. 7. & vide verb. *Legatum*, Valascus consult. 174.